
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta N° 15. Altas, bajas y cambios en padrones | FAMAF-JE 2025 | EX-2025-00125777-
-UNC-ME#FAMAF

 
ACTA Nº 15

JUNTA ELECTORAL FAMAF

2025

SOLICITUDES DE ALTAS, BAJAS y CAMBIOS DE LOS PADRONES
ELECTORALES PROVISORIOS

En la Ciudad de Córdoba, en la sede de la Dirección de Contrataciones y Convenios de la
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) de la
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA (UNC), siendo las 14 hs. del día siete (7) de abril de
2025 se reúne la Junta Electoral designada por Resolución RHCD-2025-1-E-UNC-DEC#FAMAF.
Encontrándose ausente la Dra. Patricia SILVETTI debido a actividades impostergables propias de
su investidura institucional, toma su lugar el suplente correspondiente, Mgtr. Carlos DE LA VEGA,
director de Contrataciones y Convenios de dicha Facultad, procediéndose al tratamiento de las
siguientes cuestiones.

VISTO

El Estatuto de la UNC

La Ordenanza OHCS-2025-1-E-UNC-REC conteniendo el nuevo Reglamento Electoral 2025 de la
UNC.

La Resolución RHCS-2025-2-E-UNC-REC que dispone el Cronograma Electoral UNC 2025 para la
elección de representantes estudiantiles, tanto del Honorable Consejo Superior (HCS) como de los
Consejos Directivos (CD) de las Facultades para el período 2025-2026; y de decanos/a-
vicedecanos/as de la UNC para el período 2025-2028.

Las diferentes solicitudes cursadas a esta Junta Electoral para la inclusión, exclusión o cambio en
relación a los padrones provisorios para las elecciones en el ámbito de la FAMAF a realizarse los
días 14 y 15 de mayo de 2025 y;

CONSIDERANDO



Que el Reglamento Electoral de la UNC (Ordenanza OHCS-2025-1-E-UNC-REC) establece en sus
artículos 3 y 4 el procedimiento específico para el tratamiento de los padrones.

Que el Artículo 7, Inciso a), del citado Reglamento, fija las atribuciones de las Juntas Electorales de
las Facultades de la UNC con relación a la conformación de los padrones.

Que la Junta Electoral 2025 de la FAMAF ha realizado las pertinentes verificaciones respecto a las
solicitudes recibidas vinculadas a los padrones.

Que son la Dirección General Electoral y la Junta Electoral de la UNC las responsables de la
confección de los padrones definitivos.

SE RESUELVE

Solicitar a la Junta Electoral y a la Dirección General Electoral de la UNC las altas y bajas en los
padrones pertinentes según el detalle contenido en las planillas consignadas en el anexo a la
presente.

Notificar según corresponda, dar amplia difusión a la presente y archivar.





                                                                                                                                                                                              


Página 1 de 6 
 


 
ANEXO 


(Acta N° 15. Solicitudes de altas, bajas y cambios de los padrones electorales provisorios | JE FAMAF 2025) 
 
 


CLAUSTRO DOCENTE  
BAJA 


APELLIDO Y NOMBRE DOC. IDENTIDAD 
ALTA 


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD 
- - BARRIONUEVO, Ana Josefina 38.179.239 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 


ADJUNTOS FAMAF BIEDMA, Luis Ariel 35.037.702 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
AUXILIARES FAMAF BULJUBASICH GENTILETTI, Lisandro 24.953.677 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 


- - CAMPERCHOLI, Miguel Alejandro Carlos 25.081.444 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF COIRINI CARRERAS, Araceli 35.523.978 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF DRUETTA, Esteban 22.033.262 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 


- - ESLAMI RAD, Anahita 95.882.901 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
AUXILIARES FAMAF FRANZONI, María Belén 28.767.020 DOCENTES TITULARES FAMAF 
AUXILIARES FAMAF GALLO, Emanuel 26.468.597 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 
TITULARES FAMAF GARRO LINCK, Yamila 29.146.694 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 


- - GAYOL, Amiel Rocío 40.521.937 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
- - GIANUZZI, Emmanuel 40.513.302 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 


TITULARES FAMAF IRIONDO, Mirta Susana 11.192.961 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 
- - JARES, Nicolás 34.193.133 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 


ADJUNTOS FAMAF LEANI, Juan José 28.892.458 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF LUQUE, Melina Yasmín 34.455.614 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 







                                                                                                                                                                                              


Página 2 de 6 
 


- - MAJTEY, Ana Paula 25.916.109 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 
ADJUNTOS FCEFYN ROJAS, Nadina Elizabeth 25.922.739 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
AUXILIARES FAMAF SANCHEZ, Claudia Marina 21.392.063 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 


- - SCARINCI, Ignacio Emanuel 33.654.604 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF SEGNORILE, Héctor Hugo 25.512.813 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF VELASCO, Nicolás Martín 33.894.412 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF VERA, Sonia Vanesa 32.414.622 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF VIDES, Maximiliano Guillermo 33.388.731 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
AUXILIARES FAMAF VILELA, Demetrio Martín 21.110.417 DOCENTES ADJUNTOS FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF VILLAGRA TORCOMIAN, Lucas 39.057.298 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 
ADJUNTOS FAMAF ZAPICO BARRIONUEVO, Victoria Arantxa 38.000.230 DOCENTES AUXILIARES FAMAF 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







                                                                                                                                                                                              


Página 3 de 6 
 


 


CLAUSTRO ESTUDIANTES 
BAJA 


APELLIDO Y NOMBRE DOC. 
IDENTIDAD 


ALTA 
CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA 


ESTUDIANTES CIENCIAS ECONOMICAS ALBACETE MOYA, 
Catalina Inés 46.554.251 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Hidrometeorología 


ESTUDIANTES 
FACULTAD DE CIENCIAS 


EXACTAS, FÍSICAS Y 
NATURALES 


CARRION TINAJEROS, 
Alexander Hiroshi  96.255.711 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Matemática 


- - CASTILLA, Mariel 43.061.044 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


EGRESADOS FILOSOFIA Y HUMANIDADES CATENA, Laura 33.529.348 ESTUDIANTES FAMAF 
Lic. en Ciencias de la 


Computación, Lic. en Matemática 
Aplicada 


ESTUDIANTES 
FACULTAD DE CIENCIAS 


EXACTAS, FÍSICAS Y 
NATURALES 


COSANO, Agustín 42.109.561 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


ESTUDIANTES 
FACULTAD DE CIENCIAS 


EXACTAS, FÍSICAS Y 
NATURALES 


DEL CARPIO, Matías 
Emiliano 47.662.029 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


- - DOMINGO, Stefanía 
Alejandra 41.002.699 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Física 


- - LIZARRAGA PAZ, 
Mauro Leonel 43.698.647 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Física 


- - MANCINI PEREYRA, 
Juan Ignacio 41.626.387 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


- - MASSEI, Franca 44.898.473 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Física, Lic en Astronomía 


- - MONIER, Tomás 
Agustín 43.394.997 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


EGRESADOS CIENCIAS QUIMICAS MONTALVO ORIANI, 
Claribel 43.415.831 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Astronomía 


EGRESADOS FAMAF MOYANO BUDDE, 
Consuelo 42.855.056 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 







                                                                                                                                                                                              


Página 4 de 6 
 


- - ORODAZ, Mateo 46.367.800 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


ESTUDIANTES CIENCIAS ECONOMICAS RODRIGUEZ CAZON, 
Magalí Aylén 39.809.285 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


ESTUDIANTES FILOSOFIA Y HUMANIDADES SAIG, Camila 
Guadalupe 45.835.401 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 


ESTUDIANTES 
FACULTAD DE CIENCIAS 


EXACTAS, FÍSICAS Y 
NATURALES 


TINARO, Aylén Yamile 45.700.790 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Matemática 


ESTUDIANTES CIENCIAS ECONOMICAS VARGAS, Alexander 
Jesús 43.105.806 ESTUDIANTES FAMAF Lic. en Matemática 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







                                                                                                                                                                                              


Página 5 de 6 
 


CLAUSTRO EGRESADOS 
BAJA 


APELLIDO Y NOMBRE DOC. IDENTIDAD 
ALTA 


CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA 


- - ABRUDSKY, Martín Ezequiel 33.975.977 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - ALMEIRA, Joaquín 39.932.365 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - ALVAREZ, Dayana Stefanía 40.815.004 EGRESADOS FAMAF Prof. en Física 
- - AMAR, Andrea Mariela 25.789.024 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - ARAUJO FURLAN, Susana Beatriz 37.741.695 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 
- - BIANCO, Julio Andrés 27.249.715 EGRESADOS FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 
- - CESPEDES, Paula 37.822.443 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - COMES, Raúl Alberto 7.856.867 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - CURTO, Agustín 39.404.714 EGRESADOS FAMAF Lic. en Ciencias de la Computación 
- - FONSECA, Rocío Guadalupe 39.056.581 EGRESADOS FAMAF Lic. en Matemática 
- - GUTIERREZ, María Valeria 39.728.487 EGRESADOS FAMAF Lic. en Matemática 
- - GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson 94.963.992 EGRESADOS FAMAF Lic. en Matemática 
- - JIMENEZ, Martín Daniel 38.732.388 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - MALDONADO OCHOA, Santiago Agustín 37.732.817 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - PEÑARANDA, Guadalupe 36.235.673 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - PIGNATA, Rafael Andrés 38.338.219 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 
- - REULA, Oscar Alejandro 12.133.311 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - ROSA, Santiago 37.125.969 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - SERRA, Pablo 13.150.420 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 
- - SILLETTA, Emilia Victoria 33.238.536 EGRESADOS FAMAF Lic. en Física 







                                                                                                                                                                                              


Página 6 de 6 
 


- - SIMONDI ROMERO, Federico Oscar 30.844.992 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 
- - TAPIA REINA, Martina Irina 40.367.360 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 
- - VILLALON, Carolina Inés 34.855.878 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 
- - ZURBRIGGEN, Ernesto 29.710.507 EGRESADOS FAMAF Lic. en Astronomía 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 





		ANEXO

		(Acta N  15. Solicitudes de altas, bajas y cambios de los padrones electorales provisorios | JE FAMAF 2025)

		CLAUSTRO DOCENTE 

		ALTA

		BAJA

		DOC. IDENTIDAD

		APELLIDO Y NOMBRE

		FACULTAD

		ESTAMENTO

		CLAUSTRO

		FACULTAD

		CLAUSTRO

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		38.179.239

		BARRIONUEVO, Ana Josefina

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		35.037.702

		BIEDMA, Luis Ariel

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		24.953.677

		BULJUBASICH GENTILETTI, Lisandro

		FAMAF

		AUXILIARES

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		25.081.444

		CAMPERCHOLI, Miguel Alejandro Carlos

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		35.523.978

		COIRINI CARRERAS, Araceli

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		22.033.262

		DRUETTA, Esteban

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		95.882.901

		ESLAMI RAD, Anahita

		-

		-

		FAMAF

		TITULARES

		DOCENTES

		28.767.020

		FRANZONI, María Belén

		FAMAF

		AUXILIARES

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		26.468.597

		GALLO, Emanuel

		FAMAF

		AUXILIARES

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		29.146.694

		GARRO LINCK, Yamila

		FAMAF

		TITULARES

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		40.521.937

		GAYOL, Amiel Rocío

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		40.513.302

		GIANUZZI, Emmanuel

		-

		-

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		11.192.961

		IRIONDO, Mirta Susana

		FAMAF

		TITULARES

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		34.193.133

		JARES, Nicolás

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		28.892.458

		LEANI, Juan José

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		34.455.614

		LUQUE, Melina Yasmín

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		25.916.109

		MAJTEY, Ana Paula

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		25.922.739

		ROJAS, Nadina Elizabeth

		FCEFYN

		ADJUNTOS

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		21.392.063

		SANCHEZ, Claudia Marina

		FAMAF

		AUXILIARES

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		33.654.604

		SCARINCI, Ignacio Emanuel

		-

		-

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		25.512.813

		SEGNORILE, Héctor Hugo

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		33.894.412

		VELASCO, Nicolás Martín

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		32.414.622

		VERA, Sonia Vanesa

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		33.388.731

		VIDES, Maximiliano Guillermo

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		ADJUNTOS

		DOCENTES

		21.110.417

		VILELA, Demetrio Martín

		FAMAF

		AUXILIARES

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		39.057.298

		VILLAGRA TORCOMIAN, Lucas

		FAMAF

		ADJUNTOS

		FAMAF

		AUXILIARES

		DOCENTES

		38.000.230

		ZAPICO BARRIONUEVO, Victoria Arantxa

		FAMAF

		ADJUNTOS

		CLAUSTRO ESTUDIANTES

		ALTA

		BAJA

		DOC. IDENTIDAD

		APELLIDO Y NOMBRE

		CARRERA

		FACULTAD

		CLAUSTRO

		FACULTAD

		CLAUSTRO

		ALBACETE MOYA, Catalina Inés

		Lic. en Hidrometeorología

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CIENCIAS ECONOMICAS

		ESTUDIANTES

		FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

		CARRION TINAJEROS, Alexander Hiroshi 

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		ESTUDIANTES

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CASTILLA, Mariel

		-

		-

		Lic. en Ciencias de la Computación, Lic. en Matemática Aplicada

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CATENA, Laura

		FILOSOFIA Y HUMANIDADES

		EGRESADOS

		FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		COSANO, Agustín

		ESTUDIANTES

		FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

		DEL CARPIO, Matías Emiliano

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		ESTUDIANTES

		DOMINGO, Stefanía Alejandra

		Lic. en Física

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		-

		-

		LIZARRAGA PAZ, Mauro Leonel

		Lic. en Física

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		-

		-

		MANCINI PEREYRA, Juan Ignacio

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		-

		-

		Lic. en Física, Lic en Astronomía

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		MASSEI, Franca

		-

		-

		MONIER, Tomás Agustín

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		-

		-

		MONTALVO ORIANI, Claribel

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CIENCIAS QUIMICAS

		EGRESADOS

		MOYANO BUDDE, Consuelo

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		FAMAF

		EGRESADOS

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		ORODAZ, Mateo

		-

		-

		RODRIGUEZ CAZON, Magalí Aylén

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CIENCIAS ECONOMICAS

		ESTUDIANTES

		SAIG, Camila Guadalupe

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		FILOSOFIA Y HUMANIDADES

		ESTUDIANTES

		FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		TINARO, Aylén Yamile

		ESTUDIANTES

		VARGAS, Alexander Jesús

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		ESTUDIANTES

		CIENCIAS ECONOMICAS

		ESTUDIANTES

		CLAUSTRO EGRESADOS

		ALTA

		BAJA

		DOC. IDENTIDAD

		APELLIDO Y NOMBRE

		CARRERA

		FACULTAD

		CLAUSTRO

		FACULTAD

		CLAUSTRO

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		33.975.977

		ABRUDSKY, Martín Ezequiel

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		39.932.365

		ALMEIRA, Joaquín

		-

		-

		Prof. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		40.815.004

		ALVAREZ, Dayana Stefanía

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		25.789.024

		AMAR, Andrea Mariela

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		37.741.695

		ARAUJO FURLAN, Susana Beatriz

		-

		-

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		EGRESADOS

		27.249.715

		BIANCO, Julio Andrés

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		37.822.443

		CESPEDES, Paula

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		7.856.867

		COMES, Raúl Alberto

		-

		-

		Lic. en Ciencias de la Computación

		FAMAF

		EGRESADOS

		39.404.714

		CURTO, Agustín

		-

		-

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		EGRESADOS

		39.056.581

		FONSECA, Rocío Guadalupe

		-

		-

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		EGRESADOS

		39.728.487

		GUTIERREZ, María Valeria

		-

		-

		Lic. en Matemática

		FAMAF

		EGRESADOS

		94.963.992

		GUTIERREZ QUISPE, Robert Gerson

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		38.732.388

		JIMENEZ, Martín Daniel

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		37.732.817

		MALDONADO OCHOA, Santiago Agustín

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		36.235.673

		PEÑARANDA, Guadalupe

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		38.338.219

		PIGNATA, Rafael Andrés

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		12.133.311

		REULA, Oscar Alejandro

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		37.125.969

		ROSA, Santiago

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		13.150.420

		SERRA, Pablo

		-

		-

		Lic. en Física

		FAMAF

		EGRESADOS

		33.238.536

		SILLETTA, Emilia Victoria

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		30.844.992

		SIMONDI ROMERO, Federico Oscar

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		40.367.360

		TAPIA REINA, Martina Irina

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		34.855.878

		VILLALON, Carolina Inés

		-

		-

		Lic. en Astronomía

		FAMAF

		EGRESADOS

		29.710.507

		ZURBRIGGEN, Ernesto

		-

		-



	numero_documento: AJE-2025-15-E-UNC-JE#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Abril de 2025
		2025-04-08T14:55:11-0300
	GDE UNC


	usuario_0: IGNACIO MASFARRÉ
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-08T16:21:46-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Silvina Paola Limandri
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-08T17:40:16-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Carlos Alfredo De La Vega
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-08T17:40:22-0300
	GDE UNC




